UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SYT-NVY

V/v báo cáo, đề xuất xây dựng tài

liệu chuyên môn về PHCN

       Thanh Hoá, ngày        tháng 07 năm 2021

Kính gửi: Các bệnh viện công lập và ngoài công lập trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công văn số 726/KCB-PHCN&GĐ ngày 25 tháng 6 năm 2021

của Cục Quản lý Khám, chữa bệnh về việc báo cáo, đề xuất xây dựng tài liệu

chuyên môn về PHCN (gửi kèm Công văn này);

Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn vị nghiên cứu kỹ nội dung Công văn số

726/KCB-PHCN&GĐ, báo cáo về tình hình triển khai thực hiện, các khó khăn

vướng mắc, đề nghị sửa đổi (nếu có). Văn bản gửi về Sở Y tế (Phòng Nghiệp vụ

Y), qua địa chỉ email: maihavn86@gmail.com trước ngày 14/7/2021.

Nhận được công văn này, các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (th);

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

                         KT. GIÁM ĐỐC

                PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thái Hoà

mailto:maihavn86@gmail.com

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T07:25:33+0700

		2021-07-12T08:31:47+0700

		2021-07-12T08:32:02+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T08:32:43+0700